АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.10.2018 г.
	N 2110

О внесении изменений в состав комиссии,
утвержденный постановлением администрации
МО «Володарский район» № 53 от 20.01.2015 г.
«Об утверждении положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации
муниципального образования «Володарский район»
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Комиссии, утвержденный постановлением администрации МО «Володарский район» № 53 от 20.01.2015 г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Володарский район» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Комиссии:
- Кузнецову Я.Ф.;
- Дюсембаеву А.К.;
- Кузину Е.Ю.
1.2.Ввести в состав Комиссии:
- Шакушеву Эльмиру Квайдуллаевну - старшего инспектора по кадрам организационного отдела администрации МО «Володарский район», секретарь Комиссии;
- Уразгалиеву Динару Маликовну - старшего инспектора правового отдела администрации МО «Володарский район», член Комиссии».
1.3.Вместо слов: «Магзанов С.И. - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе» читать: «Магзанов Серик Иосифович - заместитель главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе, заместитель председателя Комиссии»;
Вместо слов: «Ахмедова Назгуль Калихановна - старший инспектор по кадрам организационного отдела, администрации МО «Володарский район», секретарь Комиссии» читать: «Ахмедова Назгуль Калихановна - начальник организационного отдела администрации МО «Володарский район», член Комиссии»;
Вместо слов: «Бекбаева Ангелина Жумабаевна – инспектор организационного отдела администрации МО «Володарский район» читать: «Бекбаева Ангелина Жумабаевна - старший инспектор отдела учета, отчетности и исполнения бюджетов муниципальных образований ФЭУ администрации МО «Володарский район», член Комиссии»;
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 53 от 20.01.2015 г.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Настощее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                                Б.Г. Миндиев